
 
 

UCHWAŁA  Nr 7/2020 

Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego UKSW za rok 2019 
\ 

Na podstawie § 32 ust. 2. pkt 2 Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzania sprawozdania 

z wykonania planu rzeczowo-finansowego, uchwala co następuje: 
 

 

§1 

 

Rada Uczelni w ramach monitorowania gospodarki finansowej  po zapoznaniu się ze sprawozdaniem 

niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego zatwierdza  

sprawozdanie finansowe UKSW za rok 2019 składające się z:  

1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego; 

2) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą bilansową  271 166 379,56 zł. 

3) rachunku zysków i strat za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. 

wykazującego zysk  netto w kwocie  4 187 789,99 zł; 

4) zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2019 r. 

do dnia 31 grudnia 2019 r. wykazujące zwiększenie w roku funduszy własnych o kwotę 

26 584 442,50 zł; 

5) rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 

grudnia 2019 r  wykazującego zwiększenie w roku stanu środków pieniężnych o kwotę 

12 362 635,76 zł; 

6) dodatkowych informacji i objaśnień. 

§ 2  

Zysk netto za rok 2019 w kwocie 4 187 789,99 zł    przeznacza się na funduszu zasadniczy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prof. dr hab. n. med. Robert Rejdak 

Przewodniczący Rady Uczelni  

Uniwersytetu Kardynała   Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie  



 


